



商品画像																
JANコード	4571132870515	4571132870713	4571132870720	4571132870027	4571132870034	4571132870041	4571132870481	4571132870478	4571132870678	4571132870907	4571132870014	4571132870744	4571132870751	4571132870782	4571132870768	
商品名	さんま焼きみそ煮	くらげカレー	くらげアヒージョ	ねぎ鍋油だれ	ねぎ鍋油だれ	ねぎ鍋油だれ	焼き餅のアヒージョ	焼きさんまのアヒージョ	焼きいわしのアヒージョ	焼きいわし 醤油煮	焼きいわし 味噌煮	いわし焼酎煮	いわし 柚子みそ煮	焼き餅の塩醤油オイル煮	いわしの塩醤油オイル煮	
内容量	160g	160g	160g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	
単位	24	12	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	24	
希望小売価格	250	429	429	340	340	340	260	260	230	210	210	210	210	210	210	
販売小売価格	378	483.22	483.22	387.2	387.2	387.2	280.8	280.8	249	228.8	228.8	228.8	228.8	228.8	245.6	
販売状況	休止中															
産地	餃子港	国産	国産	餃子港及び福岡港	餃子港及び福岡港	餃子港及び福岡港	国産	国産	国産	餃子港及び福岡港	餃子港及び福岡港	国産	国産	餃子港及び福岡港	餃子港及び福岡港	
原料																
賞味期限																
保存方法																
製造方法	餃子港水揚げのさんまを味噌と柚子の皮で煮込みました	漬けたある鶏肉を少し辛めのカレーで煮込みました	漬けたある鶏肉をオリーブオイルとガーリックで煮込みました	旬の大きさは風味豊かな長ネギと煮込んだ醤油仕立て	旬の大きさは風味豊かな長ネギと煮込んだ醤油仕立て	旬の大きさは風味豊かな長ネギと煮込んだ醤油仕立て	香ばしい焼いたさばをオリーブオイルとガーリックで煮込みました	オリーブオイルとガーリックで煮込んだスペイン料理です	香ばしい焼いたさばをオリーブオイルとガーリックで煮込みました	旬の焼いたさば水揚げ後すぐ包丁にしたこだわり製法の限定品	旬の焼いたさば水揚げ後すぐ包丁にしたこだわり製法の限定品	旬の焼いたさば水揚げ後すぐ包丁にしたこだわり製法の限定品	旬の焼いたさば水揚げ後すぐ包丁にしたこだわり製法の限定品	平均800サイズの特大のさばを香ばしく焼き上げ、塩醤油と醤油オイルで煮込みました。	旬のいわしを塩醤油と醤油オイルで煮込みました。	
商品サイズ (幅×奥行×高さ)	45×86×88	51×76×76	51×76×70	85×107×31	85×107×31	85×107×31	85×107×31	85×107×31	85×107×31	88×107×33	88×107×33	88×107×33	88×107×33	84×108×30	88×107×33	
1箱重量	196g	198g	223g	125g	125g	125g	125g	125g	125g	120g	120g	120g	120g	127g	120g	
ケースサイズ (幅×奥行×高さ)	100×282×348	82×226×312	82×226×312	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	110×230×280	
ケース重量	5.8kg	2.8kg	2.6kg	3.2kg	3.2kg	3.2kg	3.2kg	3.2kg	3.2kg	3.1kg	3.1kg	3.1kg	3.1kg	3.2kg	3.1kg	
JANコード	14571132870512	14571132870710	14571132870727	14571132870024	14571132870031	14571132870048	14571132870488	14571132870479	14571132870673	14571132870804	14571132870811	14571132870741	14571132870758	14571132870789	14571132870765	
発売日	2011年	2013年	2018年	2007年	2007年	2007年	2015年	2015年	2018年	2019年	2019年	2019年	2019年	2020年	2021年	
原材料名	さんま(国産)、砂糖、みそ、梅干、本みりん、でん粉、生醤油、(一部に大豆を含む)	鶏肉(国産)、カレー粉、オニオンパウダー、チキンコンパウダー、生醤油、生醤油、オニオンパウダー、梅干、白こしょう、(一部に小麦・大豆を含む)	鶏肉(国産)、オリーブオイル、砂糖、にんにく、しょうゆ、チキンコンパウダー、でん粉、唐辛子、白こしょう、(一部に小麦・大豆を含む)	さば(国産)、ねぎ、しょうゆ、醤油、砂糖、めん粉、生醤油、生醤油、(一部に小麦・大豆を含む)	さば(国産)、ねぎ、醤油、清酒、みりん、しょうゆ、でん粉、梅干、白こしょう、(一部に小麦・大豆を含む)	さば(国産)、ねぎ、砂糖、味噌、還元水、醤油、でん粉、(一部に小麦・大豆を含む)	さば(国産)、オリーブオイル、砂糖、ニンニク、しょうゆ、チキンコンパウダー、でん粉、梅干、白こしょう、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	さんま(国産)、オリーブオイル、砂糖、ニンニク、しょうゆ、チキンコンパウダー、でん粉、梅干、白こしょう、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	いわし(国産)、オリーブオイル、砂糖、ニンニク、しょうゆ、チキンコンパウダー、でん粉、梅干、白こしょう、(一部に小麦・大豆・鶏肉を含む)	いわし(国産)、玉ねぎ、砂糖、しょうゆ、醤油、みりん、生醤油、生醤油、でん粉、(一部に小麦・大豆を含む)	いわし(国産)、玉ねぎ、醤油、砂糖、醤油、醤油、還元水、めん粉、(一部に小麦・大豆を含む)	いわし(国産)、砂糖、みそ、梅干、生醤油、でん粉、(一部に小麦・大豆を含む)	いわし(国産)、砂糖、みそ、梅干、生醤油、でん粉、(一部に小麦・大豆を含む)	さば(国産)、醤油、清酒、梅干、醤油、生醤油、(一部に小麦・大豆を含む)	いわし(国産)、醤油、清酒、梅干、醤油、生醤油、(一部に小麦・大豆を含む)	いわし(国産)、醤油、清酒、梅干、醤油、生醤油、(一部に小麦・大豆を含む)
内容量	120g	110g	70g	70g	70g	70g	70g	70g	70g	70g	70g	70g	70g	80g	70g	
内容重量	160g	内容量のみ	160g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	100g	
栄養成分	(1食180g当たり)エネルギー 470kcalたんぱく質28.4g脂質17.4g炭水化物17.3g食塩相当量1.7g	(1食180g当たり)エネルギー 227kcalたんぱく質15.8g脂質7.0g炭水化物26.2g食塩相当量3.4g	(1食180g当たり)エネルギー 270kcalたんぱく質29.4g脂質15.1g炭水化物11.8g食塩相当量2.2g	(1食100g当たり)エネルギー 220kcalたんぱく質13.7g脂質10.4g炭水化物1.8g食塩相当量0.9g	(1食100g当たり)エネルギー 193kcalたんぱく質12.8g脂質15.0g炭水化物1.8g食塩相当量0.8g	(1食100g当たり)エネルギー 228kcalたんぱく質14.5g脂質15.4g炭水化物1.9g食塩相当量1.0g	(1食100g当たり)エネルギー 221kcalたんぱく質13.1g脂質16.7g炭水化物4.5g食塩相当量0.7g	(1食100g当たり)エネルギー 194kcalたんぱく質15.1g脂質13.4g炭水化物3.4g食塩相当量1.3g	(1食100g当たり)エネルギー 199kcalたんぱく質15.1g脂質11.9g炭水化物1.9g食塩相当量1.3g	(1食100g当たり)エネルギー 211kcalたんぱく質18.8g脂質11.6g炭水化物3.9g食塩相当量1.3g	(1食100g当たり)エネルギー 200kcalたんぱく質15.7g脂質12.9g炭水化物3.9g食塩相当量1.6g	(1食100g当たり)エネルギー 214kcalたんぱく質16.4g脂質12.9g炭水化物3.9g食塩相当量1.6g	(1食100g当たり)エネルギー 222kcalたんぱく質18.4g脂質18.4g炭水化物0.1g食塩相当量0.8g	(1食100g当たり)エネルギー 178kcalたんぱく質10.7g脂質10.7g炭水化物0.6g食塩相当量1.4g	(1食100g当たり)エネルギー 222kcalたんぱく質18.4g脂質18.4g炭水化物0.1g食塩相当量0.8g	(1食100g当たり)エネルギー 178kcalたんぱく質10.7g脂質10.7g炭水化物0.6g食塩相当量1.4g
アレルギー	大豆	鶏肉	小麦・大豆・鶏肉	小麦・さば・大豆	小麦・さば・大豆	さば・大豆	小麦・さば・大豆・鶏肉	小麦・大豆・鶏肉	小麦・大豆・鶏肉	大豆	小麦・大豆	大豆	大豆	さば・大豆	大豆	
賞味期限	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	3年	
受賞歴	平成23年度 茨城県水産物品評会 水産庁長賞受賞	平成25年度 茨城県水産物品評会 水産庁長賞受賞		平成19年度 茨城県水産物品評会 水産庁長賞受賞						平成29年度 茨城県水産物品評会 水産庁長賞受賞				平成29年度 茨城県水産物品評会 水産庁長賞受賞		